44 De huurprijs wordt jaarlijks per 1 juli voor het eerst met ingang van 1 juli 2023 aangepast

overeenkomstig artikelen 17.1 t/m 17.3 van de algemene bepalingen.
4.5 De betalingsverplichting van de Huurder bestaat bij huuringangsdatum uit de huurprijs ad €

6.250,00 (zesduizend en tweehonderdvijftig euro) per betaalperiode van 1 (één) kalendermaand.

4.6 Met het oog op de ingangsdatum heeft de eerste betaling van Huurder betrekking op de periode
van 1 februari 2023 tot en met 28 februari 2023 en is het over deze eerste periode verschuldigde

bedrag € 6.250,00.